



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Zostań Wolontariuszem Akademii Przyszłości

Publikowane od

11.08.2021 11:15:09



Mława ma swojego Lidera Akademii Przyszłości. Aktualnie trwają poszukiwania Wolontariuszy, którzy dadzą szansę na zmianę historii życia Dzieciom, które w siebie nie wierzą, mają niską samoocenę.

Akademia Przyszłości to ogólnopolski program, który dzięki unikalnej metodologii - Systemowi Motywatorów Zmiany przeprowadza dzieci od porażki w szkole do sukcesów w życiu. Akademia powstała w 2003 roku z inicjatywy księdza Jacka WIOSNY Stryczka i jest siostrzanym projektem SZLACHETNEJ PACZKI. Kiedy wolontariusze odwiedzali rodziny w potrzebie, dostrzegli, że dzieci potrzebują nie tylko materialnej pomocy, ale przede wszystkim wyprowadzenia ich z błędnego przeświadczenia, że do niczego się nie nadają.

Akademia sprawia, że dzieci, które dotychczas czuły się nieważne, mogą poczuć się wyjątkowe. Stają się czymś oczkiem w głowie. To uczucie przeprowadza je do lepszego życia. Dzięki całorocznej pracy z tutorem- wolontariuszem, Akademia zapewnia mądrą pomoc swoim podopiecznym

W Akademii dziecko jest najważniejsze. Kontakt z dzieckiem powoduje, że nie jest zmieniany świat dziecka, tylko samo dziecko, jego nastawienie.

Do pracy w Akademii Przyszłości zgłosił się Lider, który aktualnie zachęca do współpracy Wolontariuszy.

Nie czekaj i działaj. Ty też możesz pomagać i zmienić historię konkretnego Dziecka.

Czym zajmują się Wolontariuszki i Wolontariusze Akademii?

Spotykają się z Dzieckiem - raz w tygodniu odbywasz indywidualne zajęcia z Dzieckiem, poznajesz je i odkrywasz przyczyny jego trudności. Towarzyszysz mu w budowaniu wiary we własne możliwości.

Kreują pomysły na spotkania - od Twoich pomysłów na indywidualne zajęcia z Dzieckiem i przełamywanie jego trudności zależy bardzo wiele. Możesz korzystać z naszej bazy scenariuszy, ale kluczowa będzie Twoja kreatywność.

Uczestniczą w wydarzeniach - Twoje kolegium co jakiś czas organizuje dla Dzieci wspólne wyjścia do kina, teatru, muzeum czy na spotkania z interesującymi ludźmi. Twój podopieczny odkrywa dzięki temu nowe możliwości.

Współtworzą kolegium Akademii - nie działasz sam. Masz wsparcie swojego Lidera, a także współpracowników – innych Wolontariuszy, z którymi tworzysz kolegium, czyli lokalny „oddział” Akademii Przyszłości. Uczestniczysz w spotkaniach zespołu i rozwijasz nowe kompetencje.

MASZ WPŁYW

Wprowadzasz ważną zmianę w życiu Dziecka, które bardzo tego potrzebuje. Dzięki Tobie będzie miało szansę na zbudowanie poczucia własnej wartości, by móc z odwagą walczyć o lepszą przyszłość.

CZUJESZ SIĘ LEPIEJ

Dobrze wykorzystujesz swój czas – ta pomoc daje Ci satysfakcję, poczucie spełnienia, radość. Dostrzegasz, jak dzięki Tobie zmienia się podejście Dziecka, jak odzyskuje pewność siebie. To napędza też Ciebie.

ZDOBYWASZ NOWE DOŚWIADCZENIA

Wolontariat otwiera na nowe możliwości, zdobywasz cenne kompetencje i praktykę, m.in. w planowaniu i organizacji. Rozwijasz kreatywność i umiejętności pracy z ludźmi, wzbogacasz CV.

Dołącz do drużyny Wolontariuszek i Wolontariuszy, by Akademia Przyszłości mogła wspierać Dzieci w Twojej okolicy.

Więcej informacji na stronie <https://akademiaprzyszlosci.org.pl/>

Aby dołączyć do grona Wolontariuszy Akademii Przyszłości kliknij [TUTAJ](#).

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/zostan-wolontariuszem-akademii-przyszlosci>